[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШИЛАН

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2022 года № 35

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области от 21.11.2018 года № 56 «Об архиве администрации сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Самарской области»

          В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области, администрация сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление администрации сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области от 21.11.2018 года № 56 «Об архиве администрации сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области» следующие изменения:

          1. Приложение 2 к Постановлению Администрации сельского поселения Шилан от 21.11.2018 года № 56 «Состав постоянно действующей экспертной комиссии Администрации сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области» считать утратившим силу.

          2. Утвердить новый состав комиссии, согласно приложению 2.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский в сети «Интернет в разделе /Поселения/.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского

поселения Шилан                                                                   Е.В.Лаврюшова
ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к Постановлению администрации
сельского поселения Шилан
от  27.07.2022 года № 35
СОСТАВ

постоянно действующей экспертной комиссии

Администрации сельского поселения Шилан

муниципального района Красноярский Самарской области

Председатель                                   Лаврюшова Е.В. -Глава сельского

                                                           поселения Шилан;

Секретарь                                          Логинова С.Г. – специалист 1 категории

комиссии                                           администрации сельского поселения
                                                            Шилан;

Члены комиссии:                             Бельмичева Т.В. - специалист 1 категории -

                                                           главный бухгалтер администрации

                                                           сельского поселения Шилан;

                                                           Муравицкая Т.Н.- специалист 1 категории

                                                           Администрации сельского поселения

                                                           Шилан;

Представитель
Государственного

архивного учреждения         -          по согласованию